patent varemerke design

Patentstyret v

FORSVARSMATERIELL
Postboks 800 Postmottak
2617 LILLEHAMMER
Oslo, 2018.01.05

Deres referanse: RKRUGE@MIL.NO Advokat Geier J. Krge
Sgknadsnr.: 20170937
Innehaver: FORSVARSMATERIELL

Oversendelse av registreringsbrev for designregistrering nr.
085738

Vi har gleden av & informere om at designen/e na er registrert. Registreringsbrevet fglger
vedlagt.

Hvis det viser seg & vaere feil i de registrerte opplysningene, ber vi deg kontakte oss
snarest slik at vi kan rette feilen i designdatabasen. Hvis feilen har oppstatt hos
Patentstyret, sender vi nytt registreringsbrev.

Registreringen blir kunngjort i Norsk Designtidende som publiseres pa var hjemmeside
www.patentstyret.no.

Vi gjor oppmerksom pa at det kan komme inn krav om administrativ overprgving av
registreringen under hele registreringsperioden, jf. designloven § 25.

Bilder som er innlevert pa papir blir skannet og lagt inn i var elektroniske database.
Papirbildene blir oppbevart i Patentstyret i 12 maneder og deretter kassert, jf.
arkivforskriften § 1-3. Modeller blir oppbevart i 5 ar etter at registreringen er opphgrt, if.
designforskriften § 35.

Vi anbefaler deg & fglge din egen rettighet videre gjennom varslingstjenesten var. Da vil
du fa en melding pa e-post dersom det skjer noe nytt i saken, for eksempel hvis det
kommer inn eller gar ut korrespondanse eller hvis det skjer en statusendring. Du aktiverer
varsling via sgketjenesten var: https://search.patentstyret.no/ eller direkte i Varsling:
https://alert.patentstyret.no/.

Har du spgrsmal om egen eller andres design, er du alltid velkommen til & kontakte oss.
Med vennlig hilsen

Kjersti Gravklev
Telefon: 22 38 73 69

Sandakerveien 64, Oslo patentstyret.no Partner
Postboks 8160 Dep, 0033 OSLO post@patentstyret.no @dic patent institute
Telefon: +47 22 38 73 00 Org.nr.: 971 526 157 MVA


http://www.patentstyret.no
https://search.patentstyret.no/Default.aspx
https://alert.patentstyret.no/

Registreringsbevis
for design

Registreringsnummer: 085738

Vi tildeler
FORSVARSMATERIELL
rettighet til design.
Rettigheten har virkning fra 2017.09.27.
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Gjer ideer til verdier

patent voremerke design
Patentstyret @



Certificate of registration
of design

Registration number: 085738

We hereby assign
FORSVARSMATERIELL
the right to a design.
The right has effect from 2017.09.27.
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Per A. Foss

Director

Gjor ideer til verdier
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Norwegian Industrial ﬂ‘))

Property OFfice



REGISTEROPPLYSNINGER (REGISTERED DATA)

(11)
(21)
(22)
(24)
(40)
(15)
(18)
(73)

(50)

Reg.nr.:
Sgkn.nr.:
Inngitt:
Lgpedag:
Allm. Tilgj.:
Registrert:

Reg. Gjelder til:

Innehaver:

Anmerkninger:
Antall design:

1 - Ornament

(54)
(51)
(72)

(50)

(55) Designavbildning:

Produkt:
Klasse:
Designer:

Anmerkninger:

085738

20170937

2017.09.27

2017.09.27

2017.12.28

2017.12.28

2022.09.27

FORSVARSMATERIELL, Postboks 800 Postmottak, 2617
LILLEHAMMER, Norge

Registreringen gjelder samregistrering.
3

Ornament

32-00

FORSVARSMATERIELL, Postboks 800 Postmottak, 2617
LILLEHAMMER, Norge

Designet er i farger.

2 - Ornament
(54) Produkt:
(51) Klasse:

Ornament
32-00



(72) Designer: FORSVARSMATERIELL, Postboks 800 Postmottak, 2617
LILLEHAMMER, Norge

(50) Anmerkninger: Designet er i farger.

(55) Designavbildning:

n G

3 - Ornament

(54) Produkt: Ornament
(51) Klasse: 32-00
(72) Designer: FORSVARSMATERIELL, Postboks 800 Postmottak, 2617

LILLEHAMMER, Norge

(55) Designavbildning:




